П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 августа 2019 г. N 1093-ПП

0 внесении изменения в поста
новление Правительства Москвы
от 11 декабря 2018 г. N 1525-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г.
N25 "0 правовых актах города Москвы" Правительство Москвы поста
новляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от
11 декабря 2018 г. N 1525-ПП "Об установлении размеров отдельных
социальных и иных выплат на 2019 год" (в редакции постановлений
Правительства Москвы от 29 декабря 2018 г. N 1714-ПП, от 2 июля
2019 г. N 746-ПП), заменив в пункте 3 постановления слова
"17 500 рублей" словами "19 500 рублей".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября
2019 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам
социального развития Ракову А.В.

		2019-08-27T18:09:55+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы